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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B541314

"EL COMPROMISO DE AHMSA B% 500 FoR B A ET e e

‘GOMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE GERTIFICAL

FIN DE DATOS

-

TCOERTS FECHA EMISION PAGINA qmvmwmmmm mm_nz. e muymw ﬁwﬂmm_wmw mm._%or%._m
LAMINA ¥ PLACA COMERCIAL, §.A. DE € .V. 27.08.2005 1 m%.w %ﬂm ﬁm >%:n.mw7u_.h.%,=00m -
DIRECCION
AV, OCAMEO No. 250 PTE, 6to. PISO LETRA A
PRODUCTO a:
Vigas %
L S B e e AT ey il S e R O e B, COMPOSICION QUIMICA R a1 e e S e 1‘..’. ............... i
COLADA ESPECIFICACION (e} MN P 5 SI cu CR NI MO v NB/CB
255768 ASTM A-36/A-572-50 0.209 D.3500 0D.012 0.007 0211 0.020 0.030 0.040 0.008 0.003 0.001
FomE o Selrsm e e e L s e il e e s e L s e T PRUEBAXS KL FRODUCHGLLalES 5 i i s S lis s ety it S st S e e S s i e e e e e F
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.8"
255768 260503616A 65.216 (XS} 77.327(KSI) 3510%)
255768 2605036174 58.830(KSI) 74.370(KSI) 33 (%)
R e e R e e S L s e SR BRI PRODUGTOMEMSNR ARG ISR s s e o R S s i i S n i e S e e e = s s e A
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE(Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
255768 260503615A 12 18 7.50 122 74.400 A-8 0000067918 0go130
255768 260503620A ] 18 7.50 atee ) 74.400 A-§ 0000067318 ogo130
255768 260503621A 1°3 18 7.50 TRk 74.400 A-§ 0000067518 000130
COLADA NO . PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
255768 260503619A 1000701524 402003977
255768 260503620A 1000701524 402003377
255768 260503621A 1000701524 402003977
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SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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CERTIFICADO DE CALIDAD

a@ ALT0S HORNOS DE MEXICO

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B518934

FECHA EMISION PAGINA -wymwm Dmﬂw._bmm_wmm >Z>P_m_m

LAMINA Y PLACA COMERCIAL, S.A. DE C .V. 28.05.2005 1
DIRECCION

AV. OCAMPO No. 250 PTE. 6to. PISO LETRA A
PRODUCTO

Vigas

/, T
e e S e S R e e S SR e COMPOSICION QUIMICA = =meo oo ooeoccmeceemomceoamacomao-o--s e e R R R e +
COLADA ESPECIFICACION c MN P 8 51 cag CR NI MO v NB/CB
150971 ASTM A-36/A-572-50 0.196 0.3950 0.015 0.013 0,190 0.030 0.020 0.030 0.007 0.002 . 0.001
153125 ASTM A-36/A-572-50 0.180 0.850 0.012 0.009 0.219 0.050 0.030 0.040 0.006 0.003 0.001
253370 ASTM A-36/A-572-50 0.185 0.860 0.015 0.009 0.2013 0.030 0.030 0.030 0.006 0.003 0.001
450405 ASTM A-36/A-572-50 0.192 0.850 0.014 0.013 0.180 0.030 0.050 0.040 0.017 0.003 0.001
S e e e e i e B e B e R S R R PRUEBRS- AL BRODUCTON [ 0510 WL Aoiaims s — el ofeinle cion Jn sl = cloin o p s S sie s eSS ied i st e e s s s el *
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION Y¥ELON.8"
150971 260500713A 50.775 (XSI) 74.591 (KSI) 23(%)
150971 260500714A 50.187(KSI) 74.95%4 (K8I) 23(%)
153125 260502116A 58.866 (KSI) 76.157 (K81} 23(%)
153125 260502117A 59.987(KSI) 76.761L(KSI) 22(%)
253370 260502124A 57.174 (KSI) 68.301(KSI) 24 (%)
253370 260502125A 57.074 (K8I) 67.538(KSI) 221(%)
450405 260500655A 60,111 (KSI) 79.838(KSI) 21(%)
450405 260500656A $9.570(KSI) 78.842(KSI) 22(%)
A e R e e e R i e e R e e e - ERODUCTAERBRRERDO: 10y L e T o s e ol s S nini il s clo minlois = oo n e o e o S e S 0 oo i S Sl *
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)} LARGO {(m) PESG (KG/MTO} NORMA PEDIDO PARTIDA
150971 260502172A 12 18 7.50 2.2 74.400 A-6 0000066106 000080
1531258 260502129A 12 18 7.50 12.2 74.400 A-6 0000066106 060080
253370 260502128A 1z 18 7.50 12.2 74.400 A-6 0000066106 000080
253370 250502129A 12 18 7.50 12.2 T74.400 A-6 0000066106 Goo0080
450405 25050217 2R 12 18 7.50 12.3 74.400 A-6 0000066106 000080
COLADA NO . PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
150971 260502172A 1000670296 402003304
153125 260502129A 1000670296 402003304
253170 2605021284 1000670296 402003304
253370 260502129A 1000670296 402003304
450405 260502172A 1000670296 402003304 =
R e R T S i i e e e el S e e ) o R s S T e e e FIN DB DATOS = s cmmcseemeee e e s s sooomso - oA s s = R e s e e v +
EMITIO $0558151
30L0 ACEPTAMOS Ei. DOCUMENTO ORIGINAL
CC-03-F-02-A
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